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Allmänna uppgifter 
Kursen ingår som tredje kurs i utbildningsprogrammet Journalistik (1-90 högskolepoäng) på 
grundläggande nivå. 
 
Undervisning sker på svenska. 
 
 
Mål 
Efter avslutad kurs ska studenten 

 

vad gäller Färdighet och förmåga 

• kunna självständigt producera, analysera och kritiskt förhålla sig till publicistiskt material 

• på grundval av praktiska färdigheter och erfarenheter kunna arbeta yrkesmässigt som 
journalist inom olika medier 

• kunna självständigt utföra informationssökningar inom relevanta områden, kritiskt analy-
sera informationen och på ett kvalificerat sätt kommunicera den 

vad gäller Värderingsförmåga och förhållningssätt 

• kunna kritiskt, självständigt och på vetenskaplig grund analysera mediernas betydelse och 
journalistikens roll i samhället  

• kunna självständigt bedöma sin egen kunskapsnivå och sitt behov av kompetensutveckling 
inom det journalistiska området. 

 
 
Kursinnehåll 
Kursen omfattar dels en praktikperiod om tio veckor, dels ett examensarbete. Under praktiken 
övas studenten i att arbeta i en redaktionsmiljö och utvecklar under handledning sin förmåga 
att självständigt producera nyhetsartiklar, reportage och annat material. Praktiken är förlagd 
till tidningar eller andra medieföretag, huvudsakligen i södra Sverige. Under examensarbetet 
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producerar studenten självständigt och inom en given tidsram ett större reportage eller en re-
portageserie för fritt valt medium. Här specialstuderas ett tema, t. ex. någon samhällelig eller 
kulturell problematik, någon institution eller organisation, nationellt eller internationellt. I 
arbetet beaktas hur interna beslutsprocesser går till, hur den offentliga bilden genereras, hur 
journalistik produceras och hur människor påverkas. Examensarbetet utförs enskilt eller i par.  
 
Kursen består av följande delkurser: 
 
1. Praktik, 15 högskolepoäng 
2. Examensarbete, 15 högskolepoäng. 
 
 
Undervisning och examination 
Undervisningen sker i form av en obligatorisk arbetsplatsförlagd praktik, obligatoriska öv-
ningar och seminarier samt individuell handledning. 
 
Examinationen av delkurs 1 (praktiken) sker i form av fortlöpande uppgifter under del-
kursens gång. Examensarbetet ventileras vid ett obligatoriskt seminarium, där varje stu-
dent också skall genomföra en oppositionsuppgift.  
 
 
Betyg 
Som betyg används något av uttrycken underkänd eller godkänd. 
 
För betyget godkänd på hela kursen krävs betyget godkänd på samtliga delkurser. 
 
En in- eller utresande student kan på begäran få kompletterande ECTS-betyg. Begäran om 
sådant ska göras till studierektor eller motsvarande senast tre veckor efter kursstart. 
 
 
Förkunskapskrav 
För tillträde till kursen krävs JOU A02 Journalistik, fortsättningskurs, eller motsvarande kun-
skaper. 
 
 
Litteratur 
För lista på litteratur och andra läromedel, se särskild bilaga. 
 
 
Övrigt 
Poängtalen för kursinnehåll som helt eller delvis är gemensamt med en annan kurs får endast 
tillgodoräknas en gång i examen. För ytterligare information hänvisas till aktuellt anmälnings- 
och informationsmaterial. 
 


